Terminplan

2024

Angler Club Hennigsdorf e.V.

Versammlungen (MV):
01.02.2024

07.03.2024

04.04.2024

02.05.2024

10.10.2024

07.11.2024

Beginn: 18:00 Uhr

Skat:
Nach jeder Versammlung !!!
Ende: 21:45 Uhr

Kalender 2024 Brandenburg

Vorstandssitzungen:
01.02.2024

07.03.2024

04.04.2024

02.05.2024

10.10.2024

07.11.2024

Beginn: 17:30 Uhr

Kalenderpedia

Informationen zum Kalender

Januar Februar Marz April
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Mai Juni Juli August

Kw | Mo| Di | Mi | Do| Fr | Sa | So Kw Mo | Di | Mi | Do| Fr | Sa | So Kw [Mo| Di | Mi | Do| Fr | Sa | So Kw | Mo | Di | Mi [ Do| Fr | Sa| So
18 1 2 3 4 5 22 1 2 27 1 2 3 4 5 6 7 31 1 2 3 4
19 6 7 8 9 10|11 |12 23 3 4 5 6 7 8 9 28 8 9 10| 11|12 | 13 | 14 32 5 (5] 7 8 9 10 | 11
20 |13 | 14| 15| 16|17 | 18 | 19 24 | 10| 11| 12| 13| 14| 15| 16 2 | 15|16 | 17| 18 | 19| 20 | 21 33 | 12|13 | 14| 15| 16| 17 | 18
21 |20 | 21| 22|23 |24 | 25| 26 25 | 17|18 | 19| 20| 21| 22| 23 30 | 22|23 |24 | 25| 26| 27 | 28 34 | 19|20 | 21| 22|23 | 24| 25
22 |27 |28 29| 30| 31 26 |24 (25 (26 (27| 28| 29| 30 31 29 30| 31 35 | 26|27 | 28| 29| 30| 31

September Oktober November Dezember
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Gesetzliche Feiertage 2024 Brandenburg

1. Januar Neujahr 1. April Ostermontag 19. Mai Pfingstsonntag 31. Oktober Reformationstag

29. Marz Karfreitag 1. Mai Tag der Arbeit 20. Mai Pfingstmontag 25. Dezember 1. Weihnachtstag

31. Marz Ostersonntag 9. Mai Christi Himmelfahrt 3. Oktober Tag der Deutschen Einheit 26. Dezember 2. Weihnachtstag
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Vereinsangeln: Hegetage: Beitragskassierung:

20.04.2024 Anangeln

07.06.2024 Nachtangeln (Aal)

12.10.2024 Abangeln

09.11.2024 Raubfischangeln

10.02.2024 Zentraler Hegetag !!!

02.11.2023 (zur MV fur Winterangler)
01.02.2024(zur MV. Versammlung)
07.03.2024 (zur MV. Versammlung)

07.11.2024 fur 2025 (zur Versammlung)




